
Zarządzenie Nr 111/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 110/2021 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załączników Nr 1, 
2, 3 i 4 do zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 141 089,37 1 260 757,77 -2 299,00 17 991,00 1 276 449,77

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

3 000,00 3 000,00 -2 299,00 0,00 701,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 000,00 -2 299,00 0,00 701,00

Własne Własne 3 000,00 3 000,00 -2 299,00 0,00 701,00

O Organ 3 000,00 3 000,00 -2 299,00 0,00 701,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

3 000,00 3 000,00 -2 299,00 0,00 701,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 300,00 61 215,00 0,00 17 991,00 79 206,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

58 300,00 61 215,00 0,00 17 991,00 79 206,00

Własne Własne 58 300,00 61 215,00 0,00 17 991,00 79 206,00

O Organ 58 300,00 61 215,00 0,00 17 991,00 79 206,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

58 300,00 61 215,00 0,00 17 991,00 79 206,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 160,00 0,00 2 840,00 7 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 160,00 0,00 2 840,00 7 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 4 160,00 0,00 2 840,00 7 000,00

Własne Własne 0,00 4 160,00 0,00 2 840,00 7 000,00

O Organ 0,00 4 160,00 0,00 2 840,00 7 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 160,00 0,00 2 840,00 7 000,00

Razem 153 482 486,85 162 513 583,56 -2 299,00 20 831,00 162 532 115,56

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 199 638,05 199 638,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 199 638,05 199 638,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 199 638,05 199 638,05

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 199 638,05 199 638,05

O Organ 0,00 0,00 0,00 199 638,05 199 638,05

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 199 638,05 199 638,05

Razem 26 205 311,00 26 406 258,64 0,00 199 638,05 26 605 896,69

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 16 947 164,79 -140 000,00 140 000,00 16 947 164,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 450 627,25 -10 000,00 10 000,00 14 450 627,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 360 000,00 2 371 141,20 -10 000,00 10 000,00 2 371 141,20

Własne Własne 2 360 000,00 2 371 141,20 -10 000,00 10 000,00 2 371 141,20

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 502 000,00 1 482 000,00 -10 000,00 10 000,00 1 482 000,00

0001

Zakup usług pozostałych (bieżąca obsługa dystrybutorów, 
mycie elewacji, wydatki na obsługę korespondencji 
wychodzącej, ochrona obiektu, sprzątanie, mycie
samochodu służbowego itp.

1 502 000,00 1 482 000,00 -10 000,00 0,00 1 472 000,00

0006
Zakup usług pozostałych-zwiększenie dostępu 
poradnictwa prawnego dla seniorów w ramach PPS

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 666 600,00 1 624 100,00 -130 000,00 130 000,00 1 624 100,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 175 000,00 175 000,00 -55 000,00 55 000,00 175 000,00

Własne Własne 175 000,00 175 000,00 -55 000,00 55 000,00 175 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 105 000,00 105 000,00 -55 000,00 55 000,00 105 000,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

70 000,00 70 000,00 -45 000,00 0,00 25 000,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez
promocyjno-sportowych

35 000,00 35 000,00 -10 000,00 0,00 25 000,00

0004
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją imprez
promocyjno-kulturalnych-PPS

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0005
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją imprez 
promocyjno-sportowych -PPS

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 278 000,00 1 235 500,00 -75 000,00 75 000,00 1 235 500,00

Własne Własne 920 000,00 877 500,00 -75 000,00 75 000,00 877 500,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 920 000,00 877 500,00 -75 000,00 75 000,00 877 500,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 720 000,00 677 500,00 -45 000,00 0,00 632 500,00

0002 Organizacja imprez promocyjno-sportowych 200 000,00 200 000,00 -30 000,00 0,00 170 000,00

0005 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych-PPS 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0006 Organizacja imprez promocyjno-sportowych -PPS 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 700,00 972 700,00 -8 000,00 8 000,00 972 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 500,00 390 500,00 -8 000,00 8 000,00 390 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 150 000,00 -8 000,00 0,00 142 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 1



Własne Własne 150 000,00 150 000,00 -8 000,00 0,00 142 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 150 000,00 150 000,00 -8 000,00 0,00 142 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 150 000,00 -8 000,00 0,00 142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 45 500,00 0,00 8 000,00 53 500,00

Własne Własne 45 500,00 45 500,00 0,00 8 000,00 53 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 45 500,00 45 500,00 0,00 8 000,00 53 500,00

0004
Zakup usług pozostałych-usługa ozonowania pojazdów 
OSP w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 176 000,00 176 000,00 -40 000,00 40 000,00 176 000,00

85195 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 -40 000,00 40 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 93 718,20 -40 000,00 40 000,00 93 718,20

Własne Własne 130 000,00 93 718,20 -40 000,00 40 000,00 93 718,20

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 130 000,00 93 718,20 -40 000,00 40 000,00 93 718,20

0001 Szczepienia ochronne 100 000,00 63 718,20 -35 000,00 0,00 28 718,20

0002 Zakup usług pozostałych-profilaktyka zdrowotna 30 000,00 22 929,00 -5 000,00 0,00 17 929,00

0004 Zakup usług pozostałych-szczepienia ochronne-PPS 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0005 Zakup usług pozostałych- profilaktyka zdrowia -PPS 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 18 574 837,00 -43 000,00 43 000,00 18 574 837,00

90002 Gospodarka odpadami 8 781 637,00 8 781 637,00 -6 000,00 6 000,00 8 781 637,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 40 000,00 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00

Własne Własne 40 000,00 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 40 000,00 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00

0001 Umowy zlecenia związane z utrzymaniem PSZOK 40 000,00 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 570 000,00 8 570 000,00 -6 000,00 0,00 8 564 000,00

Własne Własne 8 570 000,00 8 570 000,00 -6 000,00 0,00 8 564 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 8 570 000,00 8 570 000,00 -6 000,00 0,00 8 564 000,00

0002 Utrzymanie PSZOK 40 000,00 40 000,00 -6 000,00 0,00 34 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 3 893 000,00 -20 000,00 20 000,00 3 893 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 2 108 000,00 -20 000,00 20 000,00 2 108 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 2 108 000,00 -20 000,00 20 000,00 2 108 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 2 108 000,00 -20 000,00 20 000,00 2 108 000,00

0003 Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów 400 000,00 500 000,00 -20 000,00 0,00 480 000,00

0009 Wykonanie nasadzeń roślin kwitnących-PPS 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 618 000,00 678 000,00 -17 000,00 17 000,00 678 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 208 000,00 0,00 17 000,00 225 000,00

Własne Własne 208 000,00 208 000,00 0,00 17 000,00 225 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 190 000,00 150 000,00 0,00 17 000,00 167 000,00

0005
Opracowanie programu ochrony środowiska oraz raportu z 
realizacji programu

0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 2



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000,00 70 000,00 -17 000,00 0,00 53 000,00

Własne Własne 20 000,00 70 000,00 -17 000,00 0,00 53 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 20 000,00 70 000,00 -17 000,00 0,00 53 000,00

0001
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000,00 70 000,00 -17 000,00 0,00 53 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 6 175 983,73 -16 753,06 16 753,06 6 175 983,73

92195 Pozostała działalność 653 063,73 653 063,73 -16 753,06 16 753,06 653 063,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 9 610,00 -200,00 0,00 9 410,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 200,00 6 410,00 -200,00 0,00 6 210,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 200,00 6 410,00 -200,00 0,00 6 210,00

0006
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

1 550,00 1 550,00 -200,00 0,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 -100,00 0,00 2 300,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 600,00 1 600,00 -100,00 0,00 1 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 600,00 1 600,00 -100,00 0,00 1 500,00

0006
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

350,00 350,00 -100,00 0,00 250,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 96 440,82 -9 288,06 0,00 87 152,76

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 58 240,82 -9 288,06 0,00 48 952,76

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 58 240,82 -9 288,06 0,00 48 952,76

0009
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

18 850,82 18 850,82 -7 388,06 0,00 11 462,76

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

4 900,00 4 900,00 -1 900,00 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 24 586,53 24 586,53 -200,00 0,00 24 386,53

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 18 086,53 18 086,53 -200,00 0,00 17 886,53

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 18 086,53 18 086,53 -200,00 0,00 17 886,53

0008
Zakup spożywcze związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

500,00 500,00 -200,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,07 379 204,35 -6 965,00 16 753,06 388 992,41

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 3



własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 279 672,75 -6 965,00 16 753,06 289 460,81

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 279 672,75 -6 965,00 16 753,06 289 460,81

0020
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wies (fundusz sołecki)

3 000,00 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00

0021
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

8 800,00 8 800,00 -4 315,00 0,00 4 485,00

0022
Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

3 870,00 3 870,00 -1 650,00 0,00 2 220,00

0043

Usługi związane z organizacją różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś -koncerty, spotkania z 
ciekawymi ludźmi (fundusz sołecki)

0,00 3 574,28 0,00 3 576,00 7 150,28

0044

Usługi związane z organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańcó Nowa Wieś - warsztaty skierowane do oób w 
różnym wieku (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 13 177,06 13 177,06

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 965 749,64 -2 000,00 2 000,00 4 965 749,64

92695 Pozostała działalność 214 249,64 214 249,64 -2 000,00 2 000,00 214 249,64

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 51 200,30 51 200,30 -2 000,00 0,00 49 200,30

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 190,30 24 190,30 -2 000,00 0,00 22 190,30

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 190,30 24 190,30 -2 000,00 0,00 22 190,30

0008
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś - joga dla 
kręgosłupa (fundusz sołecki)

6 320,70 6 320,70 -2 000,00 0,00 4 320,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 24 500,00 0,00 2 000,00 26 500,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 12 500,00 22 500,00 0,00 2 000,00 24 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 12 500,00 22 500,00 0,00 2 000,00 24 500,00

0004
Zakup akcesoriów związanych z organizacją różnorodnych 
zajęć sportowych dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 
(fundusz sołecki)

500,00 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00

Razem 119 578 273,85 141 897 436,94 -249 753,06 249 753,06 141 897 436,94

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 4



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 111/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 czerwca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 716,33 489 716,33 -16 753,06 16 753,06 489 716,33

92195 Pozostała działalność 489 716,33 489 716,33 -16 753,06 16 753,06 489 716,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 6 410,00 -200,00 0,00 6 210,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 200,00 6 410,00 -200,00 0,00 6 210,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 6 200,00 6 410,00 -200,00 0,00 6 210,00

0006
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

1 550,00 1 550,00 -200,00 0,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 -100,00 0,00 1 500,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 1 600,00 1 600,00 -100,00 0,00 1 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 1 600,00 1 600,00 -100,00 0,00 1 500,00

0006
Składki na Fundusz Pracy- organizacja różnorodnych 
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

350,00 350,00 -100,00 0,00 250,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 65 125,10 58 240,82 -9 288,06 0,00 48 952,76

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 65 125,10 58 240,82 -9 288,06 0,00 48 952,76

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 65 125,10 58 240,82 -9 288,06 0,00 48 952,76

0009
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

18 850,82 18 850,82 -7 388,06 0,00 11 462,76

0011
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych i innych 
aktywizujących mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

4 900,00 4 900,00 -1 900,00 0,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 086,53 18 086,53 -200,00 0,00 17 886,53

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 18 086,53 18 086,53 -200,00 0,00 17 886,53

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 18 086,53 18 086,53 -200,00 0,00 17 886,53

Zakup spożywcze związane z organizacją różnorodnych 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 1



0008
przedsięwzięć kulturalnych i innych aktywizujących 
mieszkańców Nowa Wieś (fundusz sołecki)

500,00 500,00 -200,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 468,47 279 672,75 -6 965,00 16 753,06 289 460,81

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 283 468,47 279 672,75 -6 965,00 16 753,06 289 460,81

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 283 468,47 279 672,75 -6 965,00 16 753,06 289 460,81

0020
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych i innych aktywizujących mieszkańców Nowa 
Wies (fundusz sołecki)

3 000,00 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00

0021
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych i innych aktywizujących mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

8 800,00 8 800,00 -4 315,00 0,00 4 485,00

0022
Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych i innych aktywizujących mieszkańców Nowa 
Wieś (fundusz sołecki)

3 870,00 3 870,00 -1 650,00 0,00 2 220,00

0043

Usługi związane z organizacją różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych i innych aktywizujących mieszkańców Nowa 
Wieś -koncerty, spotkania z ciekawymi ludźmi (fundusz 
sołecki)

0,00 3 574,28 0,00 3 576,00 7 150,28

0044

Usługi związane z organizacja różnorodnych przedsięwzięć 
kulturalnych i innych aktywizujących mieszkańcó Nowa 
Wieś - warsztaty skierowane do oób w różnym wieku 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 13 177,06 13 177,06

926 Kultura fizyczna i sport 128 249,64 128 249,64 -2 000,00 2 000,00 128 249,64

92695 Pozostała działalność 128 249,64 128 249,64 -2 000,00 2 000,00 128 249,64

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 24 190,30 24 190,30 -2 000,00 0,00 22 190,30

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 24 190,30 24 190,30 -2 000,00 0,00 22 190,30

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 24 190,30 24 190,30 -2 000,00 0,00 22 190,30

0008
Umowy zlecenia związane z organizacją różnorodnych 
zajęć sportowych dla mieszkańców Nowa Wieś - joga dla 
kręgosłupa (fundusz sołecki)

6 320,70 6 320,70 -2 000,00 0,00 4 320,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 22 500,00 0,00 2 000,00 24 500,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 12 500,00 22 500,00 0,00 2 000,00 24 500,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 12 500,00 22 500,00 0,00 2 000,00 24 500,00

0004
Zakup akcesoriów związanych z organizacją różnorodnych 
zajęć sportowych dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 
(fundusz sołecki)

500,00 500,00 0,00 2 000,00 2 500,00

Razem 617 965,97 617 965,97 -18 753,06 18 753,06 617 965,97

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22807ED-1E5F-4330-BD5E-41BD5F28ADED. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

